DECLARAÇÃO DE ADEQUAÇÃO E COMPATIBILIDADE ORÇAMENTÁRIA 

OBJETO A SER CONTRATADO 

AQUISIÇÃO DE 04 (QUATRO) VEÍCULOS TIPO VAN, 

PARA TRANSPORTE DE ESTUDANTES DAS REDES 

MUNICIPAL E ESTADUAL DE ENSINO, RESIDENTES NA 

ZONA RURAL DO MUNICÍPIO DE BOM SUCESSO-MG 

VALOR ESTIMADO 
R$ 1.470.090,00 (um milhão, quatrocentos e setenta mil e noventa 

reais) 

RUBRICA ORÇAMENTÁRIA “Consta no Atestado de Disponibilidade Orçamentária” 

DECLARAÇÃO 

DECLARO, na qualidade de ordenador de despesas, tendo em 

vista a requisição apresentada, bem como o parecer emitido 

pela contabilidade, que o compromisso a ser assumido